
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  
Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 

 
 

PCMG/P-20/2018                   Grójec, dn. 02.05.2018r. 

 

                                                      

 

Wykonawcy 

wg rozdzielnika 
 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

   nieograniczonego PCMG/P-20/2018 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy: 

 

Pytanie 1: 

Część 1, poz. 1-7 , poz. 12,14 

Prosimy o wydzielenie poz.1-7,poz.12, poz.14 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli 

innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 

samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie 

niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli z Części nr 1” odzież medyczna I” pozycje 1-7,12,14 i utworzy 

nową część nr 8 „ Odzież medyczna III” 

Część nr 1- odzież medyczna I – po zmianach 

Lp. Nazwa asortymentu Zapotrzebowanie 

orientacyjne na 2 

lata ilość/ szt. 

1 2 3 

1. Jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny typu SMS,  

pełnobarierowy ,gramatura min. 35 g/ m² 

Fartuch chirurgiczny w celu identyfikacji rodzaju posiada odpowiedni 

nadruk rozmiaru, normy  

Opakowanie folia-papier, wyposażone w min 3 w samoprzylepne 

etykiety typu TAG do archiwizacji danych zawierające producenta, nr 

katalogowy, serie i termin przydatności. 

3 000 

2. Jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny typu SMS wzmocniony 

Pełnobarierowy, 

gramatura min. 35 g/ m² 

wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha i na 

rękawach, trwale przymocowane o gramaturze min. 38g/m², (rękawy 

na wysokości wstawki szyte metodą ultradźwiękową lub klejone, 

zapewniające pełną barierowość). 

1 500 

 



Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  
Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 

 
 

Fartuch chirurgiczny w celu identyfikacji rodzaju posiada odpowiedni 

nadruk rozmiaru, normy  

Opakowanie folia-papier, wyposażone w min 3 w samoprzylepne 

etykiety typu TAG do archiwizacji danych zawierające producenta, nr 

katalogowy, serie i termin przydatności. 

3. Jednorazowe ubranie chirurgiczne ( komplet) typu SMS 

gramatura min. 35 g/ m² 

nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. 

Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone 

obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz 

jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. 

Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. 

Rozmiar L, XL, XXL 

 

Rozmiar L – 1 

700 

Rozmiar XL – 

1700  

Rozmiar XXL – 

600  

4.  Fartuch foliowy przedni, wykonany z folii PE, o grubości 

min.0,025mm, zakładany przez głowę, wiązany z tyłu. 

rozm.87x150cm +/-5cm 

3000  

5. Spodenki ochronne z otworem na wprowadzenie kolonoskopu. Rozm. 

uniwersalny 

1200 

 

Część nr 8 – odzież medyczna III – po zmianach 

Lp. Nazwa asortymentu Zapotrzebowanie 

orientacyjne na 2 

lata ilość/ szt. 

1 2 3 

1. Maska chirurgiczna , wiązana na troki 

trójwarstwowa ,pełnobarierowa 

Skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) min. 98% 

Opakowanie w formie dyspensera  

Na opakowaniu oznaczenie zgodnie z ustawą o wyrobach 

medycznych informujące o spełnieniu normy 14683 typ II 

8 000 

2. Maska chirurgiczna na gumki 

trójwarstwowa ,pełnobarierowa 

Skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) min. 98% 

Opakowanie w formie dyspensera  

Na opakowaniu oznaczenie zgodnie z ustawą o wyrobach 

medycznych informujące o spełnieniu normy 14683 typ II 

8 000 

3. Maska chirurgiczna z osłona na oczy 

pełnobarierowa wykonana z czterech warstw wysokiej jakości 

100 



Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  
Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 

 
 

włóknin, odporna na przesiąkanie hipoalergiczna 

Skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) min. 98%. 

Na opakowaniu oznaczenie zgodnie z ustawą o wyrobach 

medycznych informujące o spełnieniu normy 14683 IIR. 

4. Podstawowa maseczka chirurgiczna.  

Maska chirurgiczna wielowarstwowa , wiązana na troki (troki 

wszywane), łatwa identyfikacja strony oddechowej maski, z wkładką 

modelującą na nos. BFE powyżej 98%, ciśnienie różnicowe poniżej 

25 Pa.  

2 500 

5. Czepek chirurgiczny, damski 

jednorazowego użytku wykończony gumką z włókniny 

polipropylenowej 

gramatura min 18 g/m2, 

8 000 

6. Czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania 

zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia.  

Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o 

gramaturze min. 25g/m2. Dostępny w kolorze zielonym i niebieskim, 

żółtym i różowym 

1 500 

7. Fartuch wizytacyjny z włókniny polipropylenowej 

bezpyłowy z rękawem na gumkę rozm min..L,XL 

gramaturze min 15 g/m2 

2000 

8. Pokrowiec na zwłoki, rozm.220x90cm +/- 5 cm, z trokami do 

mocowania, wykonany z w włókniny polipropylenowej, o gramaturze 

min.30g/m2 

1000 

9. Koszula pacjenta jednorazowego użytku 

całkowicie nieprzezroczysta nie pyląca ,rękaw krótki, zakładana przez 

głowę rozcięcie z przodu w kształcie litery V 

włóknina trzywarstwowa SMS 

gramatura min 35g/m² 

3 000 

 

Pytanie 2: 

Część 1,poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową? 

Odpowiedź: Jeżeli spełnia wszystkie minimalne parametry wymagalne to tak. 

 

Pytanie 3: 

Część 1,poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniu, pakowaną w kartoniku w 

formie podajnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 



Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  
Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 

 
 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 4: 

Część 1, poz.3 

Czy zamawiający dopuści maskę włókninową wiązaną na troki z ochroną na oczy, miękka pianka 

przeciw parowaniu okularów, pakowana po 25 szt., 100 szt. w kartonie zbiorczym, w kolorze 

fioletowym, wymiary maski w stanie spoczynku szer. 180 mm, wysokość maski 105 mm w stanie 

spoczynku, szer. Osłony 300 mm, dł. Sztywnika na nos 130 mm, 390 mm dł troków górnych, 350 

mm dł. Troków dolnych? 

Odpowiedź: W pytaniu wykonawca podaje bardzo dużo parametrów, których zamawiający nie 

określił w minimalnych wymaganiach podanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

W związku z tym, zamawiający informuje, że wymaga tylko spełnienia tych parametrów które są w 

opisie przedmiotu zamówienia. Pozostałe parametry jeżeli zaoferowany produkt je posiada nie będą 

dyskwalifikować oferty, ale nie będą brane pod uwagę przy ocenie oferty wykonawcy. 

 

Pytanie 5: 

Część 1, poz.4 

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową? 

Odpowiedź: Jeżeli spełnia wszystkie minimalne parametry wymagalne to tak. 

 

Pytanie 6: 

Część 1, poz.4 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniu, pakowaną w kartoniku w 

formie podajnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 7: 

Część 1, poz.5 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 

g/m2, w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt spełniający minimalne parametry wymagane określone 

w opisie przedmiotu zamówienia. Pozostałe parametry jeżeli zaoferowany produkt je posiada nie 

będą dyskwalifikować oferty, ale nie będą brane pod uwagę przy ocenie oferty wykonawcy. 

 

Pytanie 8: 

Część 1, poz.5 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 100 szt. z przeliczeniem, z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 9: 

Część 1, poz.6 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w 

troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, 



Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  
Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 

 
 

troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm w 

kolorze wyłącznie zielonym, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: W pytaniu wykonawca podaje bardzo dużo parametrów, których zamawiający nie 

określił w minimalnych wymaganiach podanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

W związku z tym, zamawiający informuje, że wymaga tylko spełnienia tych parametrów które są w 

opisie przedmiotu zamówienia. Pozostałe parametry jeżeli zaoferowany produkt je posiada nie będą 

dyskwalifikować oferty, ale nie będą brane pod uwagę przy ocenie oferty wykonawcy. 

 

Pytanie 10: 

Część 1, poz.6 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 100 szt. z przeliczeniem, z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 11: 

Część 1, poz.7 

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Trudno odpowiedzieć na to pytanie. Ubrania w rozmiarze uniwersalnym posiadają 

jeden rozmiar. W zależności od fasonu oraz kroju rozmiar uniwersalny powinien pasować na osobę 

noszącą S/M lub L/XL. zamawiający nie bardzo wie jakie parametry ma mieć oferowany rozmiar 

uniwersalny. zamawiający podtrzymuje wymagania specyfikacji. 

 

 

Pytanie 12: 

Część 1, poz.7 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 13: 

Część 1, poz.7 

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z 

tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, 

zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, 

niesterylny? 

Odpowiedź: W pytaniu wykonawca podaje bardzo dużo parametrów, których zamawiający nie 

określił w minimalnych wymaganiach podanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

W związku z tym, zamawiający informuje, że wymaga tylko spełnienia tych parametrów które są w 

opisie przedmiotu zamówienia. Pozostałe parametry jeżeli zaoferowany produkt je posiada nie będą 

dyskwalifikować oferty, ale nie będą brane pod uwagę przy ocenie oferty wykonawcy. 

 

Pytanie 14: 

Część 1, poz.7 

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z 

bawełnianym ściągaczem? 



Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  
Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 

 
 

Odpowiedź: zamawiający informuje, że wymaga tylko spełnienia tych parametrów które są w opisie 

przedmiotu zamówienia. Pozostałe parametry jeżeli zaoferowany produkt je posiada nie będą 

dyskwalifikować oferty, ale nie będą brane pod uwagę przy ocenie oferty wykonawcy. 

 

Pytanie 15: 

Część 1 ,poz. 12 

Czy zamawiający dopuści fartuch o grubości 16 mikronów, wykonany z folii PE, o wymiarach 76 cm 

x 140 cm, o długości troków około 56 cm, pakowane po 100 szt.? 

Odpowiedź: nie bo nie spełnia parametrów minimalnych wymaganych w specyfikacji. 

 

Pytanie 16: 

Część 1 ,poz. 12 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe po 100 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 17: 

Część 1, poz.14 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe po 10 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku .oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 18: 

Część 2, poz.1 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe po 100 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po 

przecinku. Oferowana wartość brutto ma być podana do dwóch miejsc po przecinku. 

 

 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz wprowadzonymi 

zmianami w Opisie przedmiotu zamówienia, Formularzu cenowym i Specyfikacji Technicznej 

integralną częścią odpowiedzi na pytania jest Opis przedmiotu zamówienia, Formularz cenowy 

i Specyfikacja Techniczna po zmianach w dniu 02.05.2018r. 

 

 

 

Marzena Barwicka 

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. 

podpis osoby upoważnionej 

 


